



KTMMOB'den Odamıza Ziyaret

Odamızın bağlı olduğu Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (KTMMOB) Yönetim Kurulu odamızı ziyaret etti.

Odamızın 41'inci Olağan Genel Kurulu sonrası gerçekleşen ziyarette, Ahmet Ömer Çağnan

başkanlığındaki KTMMOB Yönetim Kurulu, odamızın yeni yönetim kurulunu kutladı.

Ziyarette, daha sonra gerçekleşen KTMMOB Olağan Genel Kurulu hakkında görüş alış verişinde de bulunuldu.



Makine Mühendisleri Odası'ndan Ziyaret

Odamız gibi, Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'ne bağlı odalardan biri olan Makine Mühendisleri Odası, odamızı ziyaret etti.

Makine Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyeleri, yeni seçilen odamız yönetimini

kutladı.

Tebrik ve nezaket ziyareti yanında, toplantıda gerçekleşen Asansör Eğitimi Semineri çalışmalarını da gözden geçirilip, iki odanın birlikte organize edeceği konular görüşüldü.



KIB-TEK'i Ziyaret Ettik

Göreve 42'nci dönem EMO Başkanı olarak yeni gelen Oda Başkanımız Mustafa Aksoy başkanlığındaki EMO Yönetim Kurulu, ilk ziyaretini Kıbrıs Türk Elektrik Kurumu (KIB-TEK) Yönetim Kurulu'na yaptı.

Ülkemizde yapılacak yatırım ve çalışmalarda her zaman KIB-TEK ile birlikte hareket etmeyi ilke edinmiş olan odamız, Kurumdan gelecek talepler doğrultusunda yeni dönemde de çalışmalarını yine aynı çizgide sürdürmek arzusunda olduğunu KIB-TEK Yönetim Kurulu Üyelerine bildirdi.

Oda Yönetimimiz gerçekleştirdiği ziyarette, odamızın gündeminde olan ve KIB-TEK ile birlikte sonuçlandırılması gereken konuları da yazılı olarak Kuruma verdi.

Oda Yönetimimizin KIB-TEK'ten talep ettiği konular özetle şöyle:

1-Türkçe çevirisi tamamlanarak basılan 16'ncı Tesisat Yönetmeliği'nin (IEE Wiring Regulations Sixteenth Edition) yürürlüğe konması ve KIB-TEK

personeline sunulabilmesi için KIB-TEK Yönetiminin destek vermesi.

2-Elektrik sarfiyatını düşürmekle beraber, elektrik şebekesine aktarılan harmonikleri azaltmak amacıyla, kompanzasyon uygulamalarının gerçek hayatta da yürürlüğe konabilmesi için gerekli yasal düzenlemelerin tamamlanması amacıyla birlikte hareket edilmesi.

3-KIB-TEK Tesisat Kontrol Müfettişlerinin, yürürlüğe yeni giren Elektrik Mütahhitleri Yasası'na göre yapılan sınıflandırmaya uygun yetki belgelerinin dikkate alınması konusunda KIB-TEK Yönetim Kurulu ve Müdüriyetin de gerekli hassasiyeti göstermesi.

4-Tesisat Kontrol Formlarının mutlaka KIB-TEK tarafından verilemesi ve tesisat kontrolüne gitmeden önce de, yetkili elektrik müteahhidi ile kontrol mühendisinin de onayının formlar üzerinde aranması.

5-Yürürlüğe giren "Yenilenebilir Enerji Yasa Tasarısı"nın uygulanmasını ve gerçek anlamda hayata geçirilmesini sağlamak amacıyla EMO ve KIB-TEK'in ortak bir komite oluşturarak, çalışma yapması.

16. Tesisat Yönetmeliği

Tercümesi tamamlanan 16. Tesisat Yönetmeliği (IEE Wiring Regulations Sixteenth Edition) kitabı Elektrik Mühendisleri Odası sekreterliğinden temin edilebilir.